' 9 5 . 4 . 9平城京便り

Vol.15 No.02

９５年４月１日

ノックオンクラブ

主務 坂 崎

クラブ員 各位

９ ５ 年 度 選 手 登 録 と 部 費 に つ い て

標記の件について、９４年度総会において、別紙のとおり決定いたしました。

ので、お知らせします。

記

１ ． 選 手 登 録 に つ い て

昨年と同様、個人の登録の意志を確認します。登録を希望される方は、返信

用はがきに必要事項を記入して下さい。また、初心者と３０才以上を対象とし

たラグビーを楽しむクラブ、または育てるクラブ（（仮称）平城クラブ）のみ
な ら

を希望される方は、その旨を記入して下さい。

２ ． 部 費 に つ い て

９５年度の登録を希望された方は、奈良県への登録料（50 0円）とスポーツ保

険代（2, 0 0 0円）は、必ず支払って下さい。新しい、入部者も同様です。

新しい入部者には、これが入会金になります。部費は、必ず支払って下さい。

＜ お 願 い ＞

私（坂崎）がノックオンクラブに所属して、一回以上会った人をリストにする

と 100名を越えます。

昨年、登録した方は、50名以下です。50名以上の方が、ラグビーすることを辞

められたり、休まれたりしています。もったいないと思います。

いくつになってもラグビーを続けましょう。続けられる環境を作り出します。

皆んなで続けましょう。

今年は、（仮称）平城クラブで楽しいラグビーをやりましょう。

返 信 用 は が き を 同 封 し ま す 。 今 年 度 の 登 録 が 無 理 な 方 も 、 ノ ッ ク オ ン ク ラ ブ へ

の 意 見 を 記 入 し て 、 ご 投 函 し て 下 さ い 。 よ ろ し く 、 お 願 い い た し ま す 。